大分大学総務部総務課広報係

870-1192大分市大字旦野原 700

TEL:097-554-7376 FAX:097-554-7413

                               MAIL:koho@oita-u.ac.jp

PRESS RELEASE（2023/11/17）

県政記者クラブ各社  殿
国立大学法人大分大学

「キャリアトークセッション

～経営者との直接対話でキャリアを考えよう～」の開催について

この度、県内の人材採用に意欲的な経営者と、大分県内の学生（外国人留学生を含む）の

出会いとなる就職イベントを開催しますので、お知らせします。

このイベントは、従来のリクルートスーツに身を包み、緊張感のある企業説明会ではな

く、カジュアルな服装で、リラックスした雰囲気の中、大分県内の企業経営者に熱い理念や

夢を語ってもらいます。

トークテーマを「我が社の自慢の人材を語る」として、学生と経営者が自由に語り合える

トークセッションとします。

この企画は、学生と経営者の相互理解が出来る場とし、大分県内の学生（外国人留学生を

含む）の県内就職率の向上を図ることを目的として開催するものです。ぜひトークセッショ

ンを取材いただければ幸いです。

記

１．日  時： 令和５年１１月２６日（日）１０時００分～１７時００分
２．場  所： コンパルホール３階 ３０２、３０３、３０４会議室
        （大分市府内町１丁目５番３８号）
３．内  容： １セッションを８０分とし、４セッション行います。

４．参加企業： 江藤産業(株)、(福)新友会．、(株)ナガヨシ、日本ハウジング(株)、
(株)豊後企画ホールディングス、(株)川原建設、大分シーイーシー(株)、
(医)帰巖会、(株)デンケン、大分トヨタ自動車(株)、協栄工業(株)、
(株)エフ・ティー・シーホテル開発ホテル日航大分オアシスタワー、
(株)CAOS（FIG グループ）            （順不同）

５．主  催： おおいた地域連携プラットフォーム
６．運  営： 大分大学地域連携プラットフォーム推進機構

※取材申込みについて

 ・取材にお越しになる場合は、下記問合せ先へご連絡ください。

（問合せ先）
大分大学地域連携プラットフォーム推進機構

担当：鍬田 建二（くわた けんじ）役職名 コーディネーター

TEL：097-554-7980 E-mail：cocpluscd@oita-u.ac.jp

カジュアルな雰囲気の中で、
企業の経営者の方へ
色々な質問ができる、
そんな就職イベントです

なんでも聞いて大丈夫！

申し込みはこちらの
QRコードから →
申込締切 11月22日（水）17時まで

主 催｜おおいた地域連携プラットフォーム
運 営｜大分大学地域連携プラットフォーム推進機構
問合せ先｜ TEL：097-554-7980

MAIL：cocpluscd@oita-u.ac.jp

会場

参加費
無料！

コンパルホール3階 会議室
大分県大分市府内町１丁目５番３８号

2023年

11/26
10:00～17:00（1コマ80分）

日時

参加企業経営者等

の詳細は裏面を
ご覧ください。

会社の強
みは何？

福利厚生は
どうなって
いるの？

求めている
人材はどん

な人？

大分県内の企業経営者１３人が大集合！！

日

参加企業一覧

時間帯 ３０２会議室 ３０３会議室 ３０４会議室

10：00～11：20 大塚 武さん

（株）CAOS
（FIGグループ）
代表取締役社長

業種：ロボットとITを活用した
新商品・サービスの開発

「何でも挑戦してみよう」

川原 康幹さん

（株）川原建設
専務取締役
業種：土木

「いのちと想いを守る
仕事」

船田 茂さん

社会医療法人帰巖会
常務理事

業種：医療機関

「みんながいきいきと
暮らすために」

11：40～13：00 馬場 鉄心さん

日本ハウジング（株）
代表取締役社長
業種：住宅建設

「『帰る場所』を
つくる」

渕 博志さん

大分トヨタ自動車（株）
専務取締役

業種：自動車ディーラー

「最大の企業ではなく最良
の企業を目指して」

長吉 友博さん

（株）ナガヨシ
代表取締役社長

業種：福祉用具レンタル

「残業がキライです」

昼休み（13：00～14：00）

14：00～15：20 河野 十四郎さん

大分シーイーシー（株）
代表取締役

業種：システム構築

「文系の人も歓迎します」

小塩 桂史さん

社会福祉法人新友会.
施設長

業種：介護施設

「みんなの笑顔が一番」

佐藤 洋さん

（株）豊後企画ホールディ
ングス

代表取締役
業種：不動産

「面白さ異次元の企業へ」

15：40～17：00

近藤 寛さん

江藤産業（株）
代表取締役社長

業種：エネルギー・建設業

「お客様が理想の暮らしを
実現できるように」

津秦 幸生さん

ホテル日航大分
オアシスタワー
総支配人

業種：ホテル業
「出会うたびに優しい
出会うたびに新しい」

石井 源太さん

（株）デンケン
代表取締役社長

業種：電気・機械メーカー

「私たちは挑戦し続け
ます」

３０5会議室

大賀 豊文さん

協栄工業（株）
代表取締役社長
業種：設備工事

「暮らしの中の豊かさを創
造する企業です」

	★「キャリアトークセッション」開催のお知らせ　【様式】プレスリリース
	キャリアトークセッション2023ポスター
	スライド番号 1
	参加企業一覧